Администрация Данковского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей

 №4 г. Данкова

Липецкой области  Данковского муниципального района

ПРИКАЗ

от  10.12.2021 года                                                                              № 369

О создании рабочей группы

по работе инновационной

площадки ГАУДПО ЛО «ИРО»

«Профи Старт» - ранняя профессиональная

деятельность обучающихся

В целях разработки Программы  инновационной деятельности площадки

ГАУДПО ЛО «ИРО» «Профи Старт» - ранняя профессиональная деятельность

обучающихся,  для обеспечения нормативного и организационного

сопровождения введения и реализации работы инновационной площадки в

МБОУ лицее № 4 г. Данкова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по разработки Программе  инновационной

деятельности площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» «Профи Старт» - ранняя

профессиональная деятельность обучающихся.

2. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации работы

инновационной площадки в МБОУ лицее № 4 г. Данкова  (приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  лицей  № 4                   Коротких Т.А.

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу № 369 от 10.12.2021г.

Состав рабочей группы

по введению и реализации ФГОС начального

и основного общего образования

Председатель рабочей группы: Коротких Т.А., директор МБОУ лицея № 4

г.Данкова

Члены рабочей группы:

1. Маликова Л.А., заместитель директора.

2. Акулова Н.А., заместитель директора.

3. Рыжкова Е.В., заместитель директора.

4.  Рассолова О.Н., заместитель директора.

5. Скороходина Е.А. - руководитель ШМО естественно-математических наук.

6. Михеева Н.А. - руководитель ШМО гуманитарных наук.

7. Вишнякова О.В. –руководитель ШМО русского языка и литературы.

8. Шаповалова И.Н.- руководитель ШМО иностранных языков.

9. Соснова Л.А. - руководитель ШМО эстетического воспитания.

10. Верейкин С.Н.- руководитель ШМО здорового образа жизни.

11. Коцур М.Ю. - руководитель ШМО классных руководителей начальных

классов.

12. Кочетова Т.П.- руководитель ШМО классных руководителей среднего и

старшего звена.

13. Стуколова В.Г., педагог-психолог.

12. Чебураева О.В., педагог-библиотекарь.

13. Данилина Е.Г., педагог-библиотекарь.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа